



# OZM HOSTIVAŘ

## Oprava umývárny, šaten, dílen SPŠD

LS servis CZ s.r.o.

POPIS	M.J.	POČET M.J.	J. CENA	CELKEM Kč
2.2 vyčištění keramického soklu v. 10cm				
dílky: m.č. 2204,2206,2207,2209	m	-285	62,56	-17 829,6
šatny: m.č. 2302,2308,2303	m	-15	62,56	-938,4
2.4 keramický sokl výšky 10cm - u nové dlažby+doplnění stávajícího				
m.č. 2204,2206,2207,2209	m	-43	496,80	-21 362,4
dělicí příčka - rámové pletivo v. 250cm +dveře 1kř. 90/197cm+2xkovový sloupek v. 250cm vč.				
2.12 ukotvení do podlahy				
dílky - m.č. 2209 (ochrana elektrorozvodny)				
ozn. 9 - (150+300+150)x250x1ks	m2	-15	2 217,20	-33 258,0
2.21 výměna umyvadel a nástěnných vodovodních baterií - rozteč 100mm				
dílka - m.č. 2204,2206,2207	ks	-3	4 117,92	-12 353,8
šatny - m.č.2305,2306	ks	-9	4 117,92	-37 061,3
2.24 oprava a nový barevný nátěr stěn do v. 180cm				
nový nátěr . M.č.2004	m2	-70	644,00	-45 080,0
2.25 výměna výlevky a nástěnné vodovodní baterie - rozteč 100mm				
šatny - m.č.2308	ks	-1	7 753,76	-7 753,8

2.27 výměna - zásobník na mýdlo a zásobník na papírové utěrky

šatny - zásobník na mýdlo - m.č. 2307	ks	-7	1 034,08	-7 238,6
zásobník na papírové utěrky - m.č.2305	ks	-2	1 034,08	-2 068,2

2.29 výměna podlahových vpustí+proplach a dezinfekce

m.č. 2306	ks	-1	818,80	-818,8
-----------	----	----	--------	--------

2.30 zaslepení - vzduch

dílky - m.č.2204,2205,2206,2207,2209	ks	-16	1 600,80	-25 612,8
--------------------------------------	----	-----	----------	-----------

2.34 ostatní drobné stavební práce

	kpl.	-1	36 800,00	-36 800,0
--	------	----	-----------	-----------

nové	Dveře v dělicí příčce 1kř. 90/197cm. dílny: m.č. 2207, ozn. 6 - 560x385x1ks	ks	1,000	-2 480,00	-2 480,0
nové	Šatny - m.č.2306 (stěna protiWC kabinkám od sloupu směrem k m.č. 2308 (-1ks kompletu)	kpl.	1,000	-14 092,56	-14 092,6

elektro D+M

000+25226	zásuvka nástěnná 5pól/32A/400V/IP44 IZ 3253	ks	-2,00	690,00	- 1 380
210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	-2,00	230	- 460

**Celkem méněpráce bez DPH**

**- 266 588**

nové	Dodání 9 ks sifonů, přichycení ndržících dávkovačů mýdel, oprava 1ks baterie – umývárna	kpl.	1,000	3 548,00	3 548,0
nové	2x nová baterie + 2x sifon – umyvadla v dílně a v učebně. Dodat 1x sifon k umyvadlu ve skladě č.m. 2206	kpl.	1,000	6 358,00	6 358,0
nové	D+M a tmelení soklové lišty	m	320,000	245,00	78 400,0
nové	Uchycení jeřábů, fixace ke sloupum. dmtž kabeláží	kpl.	3,000	2 789,00	8 367,0
nové	Dodání bílého plechu přes dilataci objektu	kpl.	1,000	3 750,00	3 750,0
nové	Nový obklad 15x15 cm u pisoárů	m2	6,000	650,00	3 900,0
nové	Nová příčka u pisoárů vč.dveří 60 pravě a obkladu	kpl.	1,000	7 436,00	7 436,0
nové	Oprava parapetů (lepidlem) obě haly dokola	m	70,000	220,00	15 400,0
nové	Izolace příčky zborovna / denní místnost učitelů	m2	23,000	378,00	8 694,0
nové	Vyztužení pletivových příček dle odsouhlaseného návrhu	ks	8,000	2 867,00	22 936,0

nové	Dodání a montáž nových plechů, barva bílá v šatnách, doplnění u výtahů v hale 1. vč. Lakování	kpl.	1,000	22 500,00	22 500,00
nové	Dodání a montáž nových rozvodů IT dle požadavků školy - rozvody po halách k AP vč. napájení a montá	kpl.	1,000	13 268,30	13 268,30
nové	Dodání a montáž nového splachovače závěsného pro výlevku prostor uklízečky	kpl.	1,000	3 980,00	3 980,00
nové	Nátěr všech topenářských trubek v halách a vestavcích a v šatnách a sprchách (335BM = 21,05m2)	kpl.	1,000	5 930,00	5 930,00
nové	Navýšení m2 malby - skutečné zaměření část šatny - m.č. 2302,2303,2304,2305,2306,2307,2308,2309	m2	96,000	73,60	7 066,40
nové	Navýšení m2 malby - skutečné zaměření část dílny - m.č.2203,2204,2205,2206,2207,2209	m2	40,000	73,60	2 944,00
	dodávka elektro				
000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	263,00	25,94	6 823,82
000425226	zásuvka nástěnná špól 16A/400V/IP44 IZ 3253	ks	10,00	690,00	6 900,00
000209403	kabel U-UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	530,00	8,46	4 486,20
	montáž elektro				
210810008	kabel(-CYKY) volně uloženy do 3x6/4x4/7x2,5	m	263,00	46	12 098,00
210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	10,00	230	2 300,00
210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	530,00	36,80	19 504,00

Celkem vícepráce bez DPH

266 588

**CELKEM STAVBA BEZ DPH**

**0,0**

DPH 21%

0,0

CELKEM VČETNĚ DPH

0,0



# OZM HOSTIVAŘ

## Oprava umývárny, šaten, dílen SPŠD

LS servis CZ s.r.o.

POPIS	M.J.	POČET M.J.	J. CENA	CELKEM Kč
1. opravu elektroinstalace - osvětlovací tělesa,zásuvky apod. (viz samostatná PD)	kpl.	1	1 908 961,73	1 908 961,7
2. stavební opravy:				
2.1 vyčištění keramické dlažby:				
dílňny : m.č. 2204,2206,2207,2209	m2	900	38,64	34 776,0
šatny: m.č. 2302,2305,2306,2307,2308,2303	m2	70	38,64	2 704,8
2.2 vyčištění keramického soklu v. 10cm				
dílňny: m.č. 2204,2206,2207,2209	m	285	62,56	17 829,6
šatny: m.č. 2307,2308,2303	m	15	62,56	938,4
2.2 vyčištění keramického soklu v. 10cm				
dílňny: m.č. 2204,2206,2207,2209	m	-285	62,56	-17 829,6
šatny: m.č. 2302,2308,2303	m	-15	62,56	-938,4
2.3 keramická dlažba nová				
dílňny: m.č. 2205	m2	23	1 012,00	23 276,0
2.4 keramický sokl výšky 10cm - u nové dlažby+doplnění stávajícího				
dílňa: m.č. 2205 nový	m	19	496,80	9 439,2
m.č. 2204,2206,2207,2209	m	43	496,80	21 362,4
m.č. 2204,2206,2207,2209	m	-43	496,80	-21 362,4
2.5 oprava - doplnění stávající keram. Dlažby				
dílňny: m.č. 2204,2206,2207,2209	m2	20	1 196,00	23 920,0
šatny: m.č. 2302,2305,2306,2307,2308,2303	m2	10	1 196,00	11 960,0
2.6 výměna poškozeného PVC včetně vyrovnávací stěrky				
dílňny: m.č. 2203	m2	11	1 435,20	15 787,2
2.7 lemovací lišta u PVC				
dílňny: m.č. 2203	m	13	239,20	3 109,6
šatny: m.č. 2304,2309	m	70	239,20	16 744,0
2.8				
dělicí příčka - kovový rám+nehořlavé desky v. 250cm vč. malby a kotvení do podlahy a zdíva				
dílňny : m.č. 2204				
ozn. 1- 560x250x2ks	m2	28	2 300,00	64 400,0
ozn. 2- 170x250x2ks	m2	8,5	2 300,00	19 550,0
ozn. 3 - 395x250x1ks	m2	10	2 300,00	23 000,0
ozn. 4 - 500x250x1ks	m2	12,5	2 300,00	28 750,0
dílňny : m.č. 2209				
ozn. 5 - 530x250x6ks	m2	84	2 300,00	193 200,0
2.9 dělicí příčka - kovový rám+nehořlavé desky v. 385cm vč. malby a kotvení do podlahy a zdíva+dveře 1kř. 90/197cm				
dílňny: m.č. 2207				
ozn. 6 - 560x385x1ks	m2	22	2 428,80	53 433,6
2.10 dělicí příčka - kovový rám+nehořlavé desky v. 250cm vč. malby a kotvení do podlahy a zdíva+dveře 2kř. 200/197cm				
dílňny: -m.č. 2209				
ozn. 7 - 650x250x1ks	m2	16,5	2 631,20	43 414,8
2.11. dělicí příčka - rámové pletivo v. 250cm +dveře 2kř. 200/197cm				
dílňny: -m.č. 2209				
ozn. 8 - 560x250x3ks	m2	42	2 456,40	103 168,8

dílky: -m.č. 2209					
ozn. 8 - 560x250x5ks	m2	70	2 456,40	171 948,0	
dělicí příčka - rámové pletivo v. 250cm + dveře 1kř. 90/197cm+2xkovový sloupek v. 250cm vč.					
2.12 ukotvení do podlahy					
dílky - m.č. 2209 (ochrana elektrorozvodny)					
ozn. 9 - (150+300+150)x250x1ks	m2	15	2 217,20	33 258,0	
dělicí příčka - rámové pletivo v. 250cm + dveře 1kř. 90/197cm+2xkovový sloupek v. 250cm vč.					
2.12 ukotvení do podlahy					
dílky - m.č. 2209 (ochrana elektrorozvodny)					
ozn. 9 - (150+300+150)x250x1ks	m2	-15	2 217,20	-33 258,0	
2.13 dělicí příčka - rámové pletivo v. 250cm bez dveří+1xkovový sloupek vč. ukotvení					
dílky - n.č. 2204					
ozn. 10 - 635x250x1ks	m2	16	2 033,20	32 531,2	
dělicí příčka - rámové pletivo v. 250cm vč. ukotvení do podlahy a zdíva + 1x dveře 1kř.					
2.14 š.90cm					
dílky - m.č. 2204 (ochrana VZT)					
ozn. 11 - 615x250x1ks	m2	15,5	2 217,20	34 366,6	
2.15 vyspravení omítek - stěny, stropy (lokální opravy)					
dílky - všechny místnosti - odhad	m2	250	588,80	147 200,0	
šatny - všechny místnosti - odhad	m2	80	588,80	47 104,0	
2.16 vyčštění keramického obkladu stěn					
dílky: m.č. 2204,2206,2207	m2	35	119,60	4 186,0	
šatny: m.č. 2305,2306,2307,2308	m2	110	119,60	13 156,0	
2.17 malování stěn a stropů - v celé ploše					
dílky - m.č.2203,2204,2205,2206,2207,2209	m2	2090	73,60	153 824,0	
šatny - m.č. 2302,2303,2304,2305,2306,2307,2308,2309	m2	570	73,60	41 952,0	
2.18 vybourání otvoru pro dveře vel. 90/197cm - zdívo tl. 20cm					
dílky - m.č.2207	ks	1	1 472,00	1 472,0	
2.19 dodání a osazení dveří vč. zárubní - do zdíva					
dílky - m.č.2207 90/197cm	ks	1	7 728,00	7 728,0	
2.20 vyčštění - nátěr litinových žebrových radiátorů - v. 60cm					
dílky - š. 40cm,7žeber - m.2205,2206	ks	2	736,00	1 472,0	
dílky - š. 70cm,12 žeber - m.2203	ks	1	1 214,40	1 214,4	
dílky - š. 120cm, 20 žeber - m.2207	ks	2	2 024,00	4 048,0	
dílky - š. 180cm, 25 žeber - m.2204,2209	ks	11	2 576,00	28 336,0	
šatny - š.90cm, 15žeber - m. 2305	ks	1	1 656,00	1 656,0	
šatny - š.120cm, 20 žeber - m. 2307	ks	1	2 024,00	2 024,0	
šatny - š.150cm, 25 žeber - m. 2304,2309	ks	3	2 576,00	7 728,0	
2.21 výměna umyvadel a nástěnných vodovodních baterií - rozteč 100mm					
dílky - m.č. 2204,2206,2207	ks	3	4 117,92	12 353,8	
šatny - m.č.2305,2306	ks	9	4 117,92	37 061,3	
2.21 výměna umyvadel a nástěnných vodovodních baterií - rozteč 100mm					
dílky - m.č. 2204,2206,2207	ks	-3	4 117,92	-12 353,8	
šatny - m.č.2305,2306	ks	-9	4 117,92	-37 061,3	
2.22 nátěr stávajících dveří včetně zárubní					
dílky - 80/197cm - m.č.2203	ks	1	4 416,00	4 416,0	
110/197cm - m.č.2206,2207	ks	2	6 072,00	12 144,0	
145/197cm - m.č. 2205,2209	ks	2	8 004,00	16 008,0	
180/250cm - m.č. 2204,2209	ks	5	12 420,00	62 100,0	
šatny - 60/197cm - m.č. 2306	ks	6	3 312,00	19 872,0	
80/197cm - m.č.2306,2307,2308	ks	3	4 416,00	13 248,0	
145/197cm - m.č. 2303,2304,2305,2309	ks	6	8 004,00	48 024,0	
2.23 vyčštění stávajícího PVC					

šatny - m.č.2304,2309	m2	145	138,00	20 010,0
2.24 oprava a nový barevný nátěr stěn do v. 180cm				
šatny - oprava nátěru - m.č.2309	m2	65	331,20	21 528,0
nový nátěr - M.č.2004	m2	70	644,00	45 080,0
nový nátěr - M.č.2004	m2	-70	644,00	-45 080,0
2.25 výměna výlevky a nástěnné vodovodní baterie - rozteč 100mm				
šatny - m.č.2308	ks	1	7 753,76	7 753,8
2.25 výměna výlevky a nástěnné vodovodní baterie - rozteč 100mm				
šatny - m.č.2308	ks	-1	7 753,76	-7 753,8
2.26 výměna WC mísy+nádržky na splachování				
šatny - m.č. 2306	ks	6	4 723,28	28 339,7
2.27 výměna - zásobník na mýdlo a zásobník na papírové utěrky				
šatny - zásobník na mýdlo - m.č. 2307	ks	7	1 034,08	7 238,6
zásobník na papírové utěrky - m.č.2305	ks	2	1 034,08	2 068,2
2.27 výměna - zásobník na mýdlo a zásobník na papírové utěrky				
šatny - zásobník na mýdlo - m.č. 2307	ks	-7	1 034,08	-7 238,6
zásobník na papírové utěrky - m.č.2305	ks	-2	1 034,08	-2 068,2
2.28 výměna sprchových baterií včetně sprchových hadic a sprchových hlavic				
šatny - m.č.2307	ks	8	2 292,64	18 341,1
2.29 výměna podlahových vpustí+proplach a dezinfekce				
šatny - m.č.2305,2307	ks	5	818,80	4 094,0
m.č. 2306	ks	1	818,80	818,8
m.č. 2306	ks	-1	818,80	-818,8
2.30 zaslepení - vzduch				
dílňy - m.č.2204,2205,2206,2207,2209	ks	16	1 600,80	25 612,8
2.30 zaslepení - vzduch				
dílňy - m.č. 2204,2205,2206,2207,2209	ks	-16	1 600,80	-25 612,8
2.31 zaslepení - voda				
	kpl.	1	644,00	644,0
2.32 odstranění drobných kovových prvků - podlaha				
dílňy - m.č.2204,2206	ks	10	920,00	9 200,0
2.33 oprava - výměna 5ks pisoárů vč. napojení na vodu, odpadní potrubí atd				
šatny - m.č.2306 (stěna protiWC kabinkám od sloupu směrem k m.č. 2308	kpl.	1	70 462,80	70 462,8
2.34 ostatní drobné stavební práce				
2.34 ostatní drobné stavební práce	kpl.	-1	36 800,00	-36 800,0
2.35 odvoz a likvidace demontovaného materiálu a vybouraných hmot na skládku				
	kpl.	1	5 520,00	5 520,0
2.36 úklid				
	kpl.	1	81 200,00	81 200,0
2.37 příčka SDK 100mm 6,2x3,2m, rám se sítí 6,2x0,6m, malby				
	m2	24	2 944,00	70 656,0
nové				
Dodání 9 ks sifonu, přichycení nedržících dávkovačů mýdel, oprava 1ks baterie - umyvárna	kpl	1,000	3 548,00	3 548,0
nové				
2x nová baterie + 2x sifon - umyvadla v dílně a v učebně. Dodání 1x sifon k umyvadlu ve skladě z m. 2206	kpl	1,000	6 358,00	6 358,0
nové				
D+M a tmelení sešlité křtly	m	320,000	245,00	78 400,0
nové				
Uchyzení jeřábů, fixace ke sloupům, dílně i kabeláři	kpl	3,000	2 789,00	8 367,0
nové				
Dodání bílého plechu přes dilataci objektu	kpl	1,000	3 750,00	3 750,0
nové				
Nový obklad 15x15 cm u pisoárů	m2	6,000	650,60	3 900,0
nové				
Nová příčka u pisoárů vč. dveří E0 pravé a obkladu	kpl	1,000	7 436,00	7 436,0
nové				
Oprava parapetů (tepídím) obě haly dokola	m	70,000	220,00	15 400,0
nové				
Izolace příčky zborovna / denní místnost učitelů	m2	23,000	378,00	8 694,0
nové				
Dveře v dělní přiboe 1x7 20197cm, dílny - m.č. 2207, ozn. B - 560x385x1ks	ks	1,000	-2 480,00	-2 480,0
nové				
šatny - m.č.2306 (stěna protiWC kabinkám od sloupu směrem k m.č. 2308 i 1ks kompletu)	kpl	1,000	14 092,56	14 092,6
nové				
Vyrušení plastových příček dle odsouhlaseného návrhu	ks	8,000	2 867,00	22 936,00
nové				
Dodání a montáž nových plechů, barva bílá v halách, doplnění u výtahů v hale 1. vč. Lakování	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
nové				
Dodání a montáž nových rozvodů IT dle požadavků školy - rozvody po halách k AP vč. napájení a montáž	kpl	1,000	13 268,30	13 268
nové				
Dodání a montáž nového splachovače závěsného pro výlešku prostor uklizečky	kpl	1,000	3 980,00	3 980
nové				
Nátěr všech topenářských trubek v halách a vestavcích a v šatnách a sprchách (3358M = 21,05m2)	kpl	1,000	5 930,00	5 930

nové	Navýšení m2 malby - skutečné zaměření část šatny - m.č. 2302,2303,2304,2305,2306,2307,2308,2309	m2	96,000	73,60	7 066
nové	Navýšení m2 malby - skutečné zaměření část dílny - m.č. 2203,2204,2205,2206,2207,2209	m2	40,000	73,60	2 944

<b>CELKEM STAVBA BEZ DPH</b>	<b>3 985 253,9</b>
DPH 21%	836 903,3
<b>CELKEM VČETNÉ DPH</b>	<b>4 822 157,2</b>





ozn. opravy: DPP Hostivař  
 název ukce: Učebny SPŠD Hostivař - oprava el. instalace  
 objekt: elektromontáže

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Materiál elektromontážní</b>								
1	000363052	Žlab MERKUR 2 100/100G GZ rozteč podpěr cca 1,9m	m	264,00	172,96	45 661		
2	000552622	nouzové svít LED IP65 70lm 3hod doč. LDM31101	ks	14,00	2162,00	30 268		
3	000363081	Spojka SZ 1 GZ pro spojení žlabžlab M1	Ks	396,00	20,24	8 015		
4	000363087	Spojka SUM 1 GZ uzemňovací M1 + M2	Ks	14,00	61,64	863		
5	000363142	Podpěra PZM 150 GZ žlab50/50,150/50,150/100 M1+M2	Ks	122,00	64,40	7 857		
6	000315122	krabice pancéř plast 8102 95x95x50 IP54 +S66	ks	251,00	163,76	41 104		
7	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	1875,00	16,56	31 050		
8	000413113	přepínač 10A/250Vstř 3558-05600 Variant IP44 faz. 5	ks	12,00	564,88	6 779		
9	000413101	spínač 10A/250Vstř 3558-01600 Variant IP44 faz. 1	ks	8,00	535,44	4 284		
10	000450026	ovladač XBSAS8445 pr22/IP65/1Z+1V blokOtoč hřib40	ks	17,00	426,88	7 257		
11	000322113	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1520	m	1598,00	13,25	21 170		
12	000322173	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5320	ks	1650,00	3,31	5 465		
13	000322163	/trubka PVC tuhá/ spojka 0220	ks	68,00	12,70	863		
14	000315142	krabice pancéř plast 8118 167x167x78 IP54 +S96	ks	29,00	239,20	6 937		
15	000423021	zásuvka 16A/250Vstř Variant 5518-2600/IP44(plast)	ks	158,00	114,08	18 025		
16	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	864,00	25,94	22 416		
16	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	263,00	25,94	6 823		
17	000101326	kabel CYKY 5x4	m	312,00	71,94	22 447		
18	000171208	vodič CYY 6	m	328,00	21,34	7 001		
19	000322112	trubka PVC tuhá nízké namáhání 1516E	m	189,00	9,02	1 704		
20	000322172	/trubka PVC tuhá/ příchytka 5316	ks	200,00	2,76	552		
21	000322162	/trubka PVC tuhá/ spojka 0216	ks	16,00	6,62	106		
22	000425226	zásuvka nástěnná 5pól/32A/400V/IP44 IZ 3253	ks	8,00	690,00	5 520		
22	000425226	zásuvka nástěnná 5pól/32A/400V/IP44 IZ 3253	ks	-2,00	690,00	-1 380		
22	000425226	zásuvka nástěnná 5pól/16A/100V/IP44 IZ 3253	ks	10,00	690,00	6 900		
23	000298978	Svorka KS FeZn/odliček Zn pro pr7-10mm jedn 301010	ks	36,00	36,80	1 325		
24	000315141	krabice pancéř plast 8117 167x167x78 IP54	ks	36,00	167,44	6 028		
25	000295441	svorka zemní Bernard ZSA16	ks	39,00	17,66	689		
26	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	39,00	18,40	718		
27	000413107	ovl 10A/250Vstř 3558-91602 Variant IP44 f.1,0S,So	ks	23,00	596,16	13 712		
28	000409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	23,00	36,06	829		
29	000315122	krabice pancéř plast 8102 95x95x50 IP54 +S66	ks	86,00	163,76	14 083		
30	000333171	lišta vkladací LH 80x60	m	136,00	119,23	16 216		
31	000333111	lišta vkladací LHD 20x20	m	212,00	20,06	4 252		
32	000313126	krabice listová obla LK80X28R/1 81x81x28	ks	43,00	27,05	1 163		
33	000420086	SESTAVA zásuvka komunikační Tango 2xRJ45-8	ks	43,00				
34	000420053	kryt zásuvky komunikační Tango 5014A-A100	ks	43,00	75,99	3 268		
35	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	43,00	26,86	1 155		
36	000420204	zásuvka komunik ModularJack RJ45-8Cat.5e 1208.10	ks	86,00	180,32	15 508		
37	000420212	nosná maska pro 2xZásuvka ModularJack 5014A-B1018	ks	43,00	32,38	1 393		
38	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	2120,00	8,46	17 944		
38	000209403	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24 PVC plášť šedý	m	530,00	8,46	4 486		
39	000000111	doplnění okruh. rozvaděče vč. montáže	jed	1,00	125123,68	125 124		
40	007120606	IDEALED Nexol panel M60-60 NW 45W	ks	150,00	1536,40	230 460		
41	007120312	IDEALED Nexol panel M30-120 NW 45W	ks	51,00	2566,80	130 907		
42	007110606	IDEALED RFX panel 6060IP44	ks	4,00	1968,80	7 875		
43	007110465	Driver pro LED panel 45 W R-LPC60W IP67	ks	4,00	1,84	7		
44	007120445	Driver pro LED panel 45 W	ks	201,00	1,84	370		
45	007120000	Montážní sady k LED panely	ks	204,00	298,08	60 808		
46	071222022	PS MINI LED panel přisazený 18 W 220 x 220	ks	6,00	1950,40	11 702		
47	000320236	zař. tél. VIPET-N-I-PC;2x36W; IP66 - sprchy	ks	3,00	3613,76	10 841		
<b>součet</b>						<b>988 547</b>		
<b>Elektromontáže</b>								
48	210020134	kabelový rošt do š 100cm	m	264,00	220,80	58 291		
49	210201112	svítidlo LED průmyslové závěsné	ks	170,00	399,28	67 878		
50	210020651	nosná konstrukce přístroje do 5kg vč. zhotovení	ks	340,00	509,68	173 291		
51	210201201	nouzové orientační svítidlo LED	ks	14,00	331,20	4 637		
52	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	122,00	506	61 732		
53	210010453	krabice plast pro P rozvod vč. zapojení 8111	ks	251,00	128,8	32 329		
54	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	1875,00	36,8	69 000		
55	210110023	přepínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení sériový/f.5	ks	12,00	147,2	1 766		
56	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení Ipólový/f.1	ks	8,00	147,2	1 178		
57	210140102	ovladač tlačítkový, vč. zapoj do 4svorek	ks	17,00	147,2	2 502		
58	210020651	nosná konstrukce přístroje do 5kg vč. zhotovení	ks	43,00	432,4	18 593		
59	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	1598,00	36,8	58 806		
60	210010454	krabice plast pro P rozvod vč. zapojení 8118	ks	29,00	156,4	4 536		
61	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z	ks	158,00	128,8	20 350		
62	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	864,00	46	39 744		
62	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	263,00	46	12 098		
63	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	312,00	46	14 352		
64	210800831	vodič Cu(-CY,CY.A) volně uložený do 1x35	m	328,00	64,4	21 123		
65	210010021	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16	m	189,00	36,8	6 955		
66	210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč. zapojení 3P+N+Z/32A	ks	8,00	230	1 840		
66	210111107	zásuvka/přívodka průmyslová vč. zapojení 3P+N+Z/32A	ks	-2,00	230	-460		

66	210111107	zásuvka přívodní průmyslová vč. zapojení 3P-N / 32A	ks	10,00	2,30	2 300	
67	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	36,00	88,32	3 180	
68	210010452	krabice plast pro P rozvod bez zapojení 8117	ks	36,00	128,80	4 637	
69	210220321	svorka na potrubí vč. pásku (Bernard)	ks	39,00	64,40	2 512	
70	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení Ipólový/f.1	ks	23,00	147,20	3 386	
71	210010453	krabice plast pro P rozvod vč. zapojení 8111	ks	86,00	147,20	12 659	
72	210010106	lišta vkladací úplná pevně uložená do š. 80mm	m	136,00	46,00	6 256	
73	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š. 40mm	m	212,00	36,80	7 802	
74	210010331	krabice lištová bez zapojení (-I.K80/2)	ks	43,00	128,80	5 538	
75	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč. zapojení	ks	43,00	147,20	6 330	
76	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	2120,00	36,80	78 016	
76	210950301	kabel volně uložený jednotková hmotnost do 0,4kg	m	530,00	46,80	19 504	
77	210990002	zaměření přístrojů a vývodů, příprava na montáž	hod	32,00	423,20	13 542	
78	210990012	výměna svítidel WC, šatna, umývány vč. demontáže	jed	1,00	29164,00	29 164	
79	210990012	demontáž a úprava stávajícího el. zař. haly 1 a 2	jed	1,00	15640,00	15 640	
80	210100258	ukončení kabelu do 5x4	ks	96,00	138,00	13 248	
81	210990013	úklid a předání pracoviště	hod	20,00	423,20	8 464	
<b>součet</b>						<b>902 719</b>	
<b>Ostatní náklady</b>							
82	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	14,00	15,46	216	
83		Revize elektroinstalace	kpl	1,00	9200,00	9 200	
84		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	8280,00	8 280	
<b>součet</b>						<b>17 696</b>	

Datum: 30.5.2017

Vypracoval: